
 
 

UCHWAŁA NR 674/2022 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 528 i 583), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy oraz art. 259 ust. 1 z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270, z 2022 roku, poz. 583, 655 i 1079), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę     260.398 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę     260.398 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    84.221.301,83 zł  
 z tego:  

1) dochody bieżące –          71.518.069,13 zł 

2) dochody majątkowe –      12.703.232,70 zł       
 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   95.018.783,26 zł  
 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            72.934.198,06 zł 

2) wydatki majątkowe –       22.084.585,20 zł       
 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

dr Piotr  Wojtysiak 
  

Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Dariusz Magacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 782



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 49 908,00

0,00 0,00

71015 0,00 49 908,00

0,00 0,00

0,00 49 908,00

852 0,00 210 490,00

0,00 0,00

85231 0,00 210 490,00

0,00 0,00

0,00 210 490,00

razem: 0,00 260 398,00

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Działalność usługowa 2 135 385,00 2 185 293,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

214 500,00 424 990,00

Pomoc dla cudzoziemców 214 500,00 424 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 9 538 870,00 9 749 360,00

625 293,00

0,00

625 293,00

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

575 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nadzór budowlany 575 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 71 257 671,13 71 518 069,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 001 626,12 3 001 626,12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 674/2022

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 782



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 260 398,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

556 662,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 558 288,95 3 558 288,95

Ogółem: 83 960 903,83 84 221 301,83

majątkowe

majątkowe 12 703 232,70 12 703 232,70

556 662,83

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 782



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

388 114,80 388 114,80 388 114,80 371 150,00 16 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-58 500,00 -58 500,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

388 114,80 388 114,80 388 114,80 371 150,00 16 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

388 114,80 388 114,80 388 114,80 371 150,00 16 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-58 500,00 -58 500,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

388 114,80 388 114,80 388 114,80 371 150,00 16 964,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

273 650,00 273 650,00 273 650,00 273 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

332 150,00 332 150,00 332 150,00 332 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-58 500,00 -58 500,00 -58 500,00 -58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 114,80  410 114,80  410 114,80  392 150,00  17 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-58 500,00  -58 500,00  -58 500,00  -58 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

58 500,00  58 500,00  58 500,00  58 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

410 114,80  410 114,80  410 114,80  392 150,00  17 964,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z AR

4

801
Oświata i
wychowanie

80195
Pozostała
działalność

Plan zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790
Wynagrodzenia
osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 674/2022

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 14 czerwca 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 782



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 399 628,84  1 724 000,00  1 497 000,00  0,00  1 497 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 399 628,84  1 724 000,00  1 497 000,00  0,00  1 497 000,00  227 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 675 628,84  1 675 628,84  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 782 154,53 1 401 600,00 1 401 600,00 0,00 1 401 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 380 554,53 11 380 554,53 0,00 0,00 

-6 776,00 -6 776,00 -6 776,00 0,00 -6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 782 154,53 1 401 600,00 1 401 600,00 0,00 1 401 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 380 554,53 11 380 554,53 0,00 0,00 

12 778 954,53 1 398 400,00 1 398 400,00 0,00 1 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 380 554,53 11 380 554,53 0,00 0,00 

-6 776,00 -6 776,00 -6 776,00 0,00 -6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 776,00 6 776,00 6 776,00 0,00 6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 778 954,53 1 398 400,00 1 398 400,00 0,00 1 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 380 554,53 11 380 554,53 0,00 0,00 

184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 776,00 -6 776,00 -6 776,00 0,00 -6 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

177 424,00 177 424,00 177 424,00 0,00 177 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe podatki
na rzecz budżetów
jednostek
samorządu
terytorialnego

Transport i
łączność

Drogi publiczne
powiatowe

Zakup usług
pozostałych

4300

4500

Dział

Dział

60014

600

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Poroz. z JST

4

Z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 782



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 088,00 5 088,00 5 088,00 0,00 5 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 088,00 5 088,00 5 088,00 0,00 5 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 666 570,21 21 078 936,64 19 583 205,00 13 733 605,00 5 849 600,00 10 000,00 748 300,00 737 431,64 0,00 0,00 587 633,57 587 633,57 0,00 0,00 

-17 555,00 -17 555,00 -17 555,00 -6 315,00 -11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 555,00 17 555,00 17 555,00 6 315,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 666 570,21 21 078 936,64 19 583 205,00 13 733 605,00 5 849 600,00 10 000,00 748 300,00 737 431,64 0,00 0,00 587 633,57 587 633,57 0,00 0,00 

18 706 538,57 18 215 905,00 18 135 905,00 13 728 605,00 4 407 300,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 490 633,57 490 633,57 0,00 0,00 

-17 555,00 -17 555,00 -17 555,00 -6 315,00 -11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 555,00 17 555,00 17 555,00 6 315,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 706 538,57 18 215 905,00 18 135 905,00 13 728 605,00 4 407 300,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 490 633,57 490 633,57 0,00 0,00 

10 428 829,00 10 428 829,00 10 428 829,00 10 428 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 315,00 6 315,00 6 315,00 6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 435 144,00 10 435 144,00 10 435 144,00 10 435 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

858 450,00 858 450,00 858 450,00 858 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 315,00 -6 315,00 -6 315,00 -6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 135,00 852 135,00 852 135,00 852 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 229,00 23 229,00 23 229,00 0,00 23 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 229,00 34 229,00 34 229,00 0,00 34 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 693 196,00 1 693 196,00 1 693 196,00 0,00 1 693 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 240,00 -11 240,00 -11 240,00 0,00 -11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 681 956,00 1 681 956,00 1 681 956,00 0,00 1 681 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 240,00 55 240,00 55 240,00 0,00 55 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 604 481,07 13 400 495,07 9 429 214,14 7 298 620,42 2 130 593,72 1 188 979,90 288 470,00 2 493 831,03 0,00 0,00 203 986,00 203 986,00 0,00 0,00 

-2 344,92 -2 344,92 -2 344,92 0,00 -2 344,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 344,92 2 344,92 2 344,92 0,00 2 344,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 604 481,07 13 400 495,07 9 429 214,14 7 298 620,42 2 130 593,72 1 188 979,90 288 470,00 2 493 831,03 0,00 0,00 203 986,00 203 986,00 0,00 0,00 

3 008 476,23 2 832 959,23 315 310,20 72 587,00 242 723,20 0,00 23 818,00 2 493 831,03 0,00 0,00 175 517,00 175 517,00 0,00 0,00 

-2 344,92 -2 344,92 -2 344,92 0,00 -2 344,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 344,92 2 344,92 2 344,92 0,00 2 344,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 008 476,23 2 832 959,23 315 310,20 72 587,00 242 723,20 0,00 23 818,00 2 493 831,03 0,00 0,00 175 517,00 175 517,00 0,00 0,00 

8 004,83 8 004,83 8 004,83 0,00 8 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 774,92 -1 774,92 -1 774,92 0,00 -1 774,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 229,91 6 229,91 6 229,91 0,00 6 229,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

175 517,00 

0,00 

175 517,00 

175 517,00 

0,00 

0,00 

175 517,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

0,00 

97 000,00 

0,00 

97 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

Administracja
publiczna

Kary,
odszkodowania i
grzywny
wypłacane na rzecz
osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

Starostwa
powiatowe

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

4600

4010

4040

4140

Wpłaty na
Państwowy
Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług
pozostałych

4300

75020

80195

750

801

Podatek od
nieruchomości

Oświata i
wychowanie

4480

Pozostała
działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 782



800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 344,92 2 344,92 2 344,92 0,00 2 344,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 144,92 3 144,92 3 144,92 0,00 3 144,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 104,96 7 104,96 7 104,96 0,00 7 104,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 064,96 7 064,96 7 064,96 0,00 7 064,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 831,41 37 831,41 37 831,41 0,00 37 831,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 301,41 37 301,41 37 301,41 0,00 37 301,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 028 569,27 12 908 569,27 11 921 432,42 8 782 555,19 3 138 877,23 90 000,00 65 000,00 832 136,85 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 490,00 210 490,00 210 490,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 239 059,27 13 119 059,27 12 131 922,42 8 782 555,19 3 349 367,23 90 000,00 65 000,00 832 136,85 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

214 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 490,00 210 490,00 210 490,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 990,00 424 990,00 424 990,00 0,00 424 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 490,00 210 490,00 210 490,00 0,00 210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

384 990,00 384 990,00 384 990,00 0,00 384 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 510 193,70 2 510 193,70 2 374 923,70 1 893 455,83 481 467,87 0,00 135 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 510 193,70 2 510 193,70 2 374 923,70 1 893 455,83 481 467,87 0,00 135 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 507 357,70 1 507 357,70 1 476 323,70 1 130 721,83 345 601,87 0,00 31 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 507 357,70 1 507 357,70 1 476 323,70 1 130 721,83 345 601,87 0,00 31 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

391 520,80 391 520,80 391 520,80 391 520,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

387 520,80 387 520,80 387 520,80 387 520,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 518 738,62  65 109 782,26  51 930 823,22  36 240 672,27  15 690 150,95  2 320 447,60  3 131 193,00  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 408 956,36  20 408 956,36  0,00  0,00 

-30 675,92  -30 675,92  -30 675,92  -10 315,00  -20 360,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

241 165,92  241 165,92  241 165,92  10 315,00  230 850,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85 729 228,62  65 320 272,26  52 141 313,22  36 240 672,27  15 900 640,95  2 320 447,60  3 131 193,00  6 327 318,44  0,00  1 400 000,00  20 408 956,36  20 408 956,36  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852

85231
Pomoc dla
cudzoziemców

Pomoc społeczna

Zakup usług
pozostałych

4300

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4240

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

4260

4300

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 183 973,86 

0,00 

2 183 973,86 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

zwiększenie

przed zmianą

Internaty i bursy
szkolne

zmniejszenie
85410

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 782



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

935 385,00 935 385,00 933 985,00 416 320,00 517 665,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 908,00 49 908,00 49 908,00 0,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

985 293,00 985 293,00 983 893,00 416 320,00 567 573,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

575 385,00 575 385,00 573 985,00 416 320,00 157 665,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 908,00 49 908,00 49 908,00 0,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

625 293,00 625 293,00 623 893,00 416 320,00 207 573,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 405,00 31 405,00 31 405,00 0,00 31 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 908,00 49 908,00 49 908,00 0,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 313,00 81 313,00 81 313,00 0,00 81 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 314,00 224 314,00 224 314,00 220 732,12 3 581,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-876,20 -876,20 -876,20 0,00 -876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

876,20 876,20 876,20 0,00 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

224 314,00 224 314,00 224 314,00 220 732,12 3 581,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 618,12 3 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-876,20 -876,20 -876,20 0,00 -876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

876,20 876,20 876,20 0,00 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 618,12 3 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-604,33 -604,33 -604,33 0,00 -604,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 395,67 2 395,67 2 395,67 0,00 2 395,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381,88 381,88 381,88 0,00 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-271,87 -271,87 -271,87 0,00 -271,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110,01 110,01 110,01 0,00 110,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

876,20 876,20 876,20 0,00 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

876,20 876,20 876,20 0,00 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 429 903,00  5 429 903,00  5 026 693,35  1 111 553,12  3 915 140,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-876,20  -876,20  -876,20  0,00  -876,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

50 784,20  50 784,20  50 784,20  0,00  50 784,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 479 811,00  5 479 811,00  5 076 601,35  1 111 553,12  3 965 048,23  128 040,00  275 169,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

4400

przed zmianą

zmniejszenie

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za
budynki, lokale i
pomieszczenia
garażowe po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zwiększenie
Nadzór budowlany

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

71015

4210

przed zmianą

750

po zmianach

Administracja
publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

Kwalifikacja
wojskowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75045

przed zmianą

4210

4300

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

710
Działalność
usługowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2022 rok

		2023-01-31T14:06:54+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




